
-สำเนา- 

ประกาศคณะศึกษาศาสตร  มหาวิทยาลัยบูรพา 
ท่ี 0090/๒๕66 

เรื่อง รายชื่อผูมีสิทธิ์เขารับการสอบคัดเลือกเพ่ือบรรจุเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะ 
ภาคความรูความเขาใจ ภาคความสามารถทางภาษาและคอมพิวเตอร และภาคประเมินทัศนคติ (ภาค ก.) 

ครั้งท่ี 7 / 2566 
________________________________ 

โดยท่ีเปนการสมควรใหประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์เขารับการคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุเปนพนักงานมหาวิทยาลัย 
ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะภาคความรูความเขาใจ ภาคความสามารถทางภาษาและคอมพิวเตอร และภาคประเมิน
ทัศนคติ (ภาค ก.) ครั้งท่ี 7/2566 ตำแหนงนักวิชาการเงินและบัญชี  เลขท่ีตำแหนง 82 - 2544 สังกัดโรงเรียน
สาธิต “พิบูลบำเพ็ญ” มหาวิทยาลัยบูรพา  จำนวน 1 อัตรา 

อาศัยอำนาจตามความในขอ 3 (25) ของคำสั่งมหาวิทยาลัยบูรพาท่ี 1070/2557  เรือ่ง การมอบ
อำนาจใหหัวหนาสวนงานปฏิบัติการแทน  ลงวันท่ี 2 มิถุนายน พ.ศ. 2557  และคำสั่งสภามหาวิทยาลัยบูรพา  
ท่ี 0034/2565 ลงวันท่ี 25 กรกฎาคม พ.ศ. 2565 เรื่อง แตงตั้งคณบดีคณะศึกษาศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพา  
ประกอบกับประกาศมหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี 0475/2566 เรื่อง หลักเกณฑและวิธีการสรรหาหรือคัดเลือกบุคคล
เพ่ือบรรจุเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ฉบับวงวันท่ี 16 พฤษภาคม พ.ศ. 2566 จึงขอออกประกาศไวดังตอไปนี้ 

ขอ ๑ ประกาศนี้เรียกวา “ประกาศคณะศึกษาศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี             /๒๕๖๖  
เรื่อง รายชื่อผูมีสิทธิ์เขารับการคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะภาค
ความรูความเขาใจ ภาคความสามารถทางภาษาและคอมพิวเตอร และภาคประเมินทัศนคติ (ภาค ก.)” 

ขอ ๒ ประกาศนี้ใหใชตั้งแตบัดนี้เปนตนไป 
ขอ ๓ ตามประกาศคณะศึกษาศาสตร  มหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี 0082/2566  ลงวันท่ี 12 กันยายน 

พ.ศ. 2566 เรื่อง รับสมัครคัดเลือกบุคคลเพ่ือบรรจุเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะภาคความรู
ความเขาใจ ภาคความสามารถทางภาษาและคอมพิวเตอร และภาคประเมินทัศนคติ (ภาค ก.) และ ภาคความรู 
ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะเฉพาะตำแหนง (ภาค ข.)  ตำแหนงนักวิชาการเงินและบัญชี  เลขท่ีตำแหนง  
82 - 2544 สังกัดโรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ”  มหาวิทยาลัยบูรพา จำนวน 1 อัตรา โดยรับสมัครตั้งแตวันท่ี  
๑๒ กันยายน  ถึงวันท่ี  ๒๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖ นั้น 

บัดนี้ การดำเนินการรับสมัครไดสิ้นสุดแลว  คณะศึกษาศาสตร จึงประกาศรายชื่อผูมีสิทธิ์เขารับ
การคัดเลือกบุคคลเปนพนักงานมหาวิทยาลัย ครั้งท่ี 7/2566 ไดแก 

3.1 เลขประจำตัวสอบท่ี 001 นางสาวจิรัฐวรรณ  บุญทอง 
3.2 เลขประจำตัวสอบท่ี 002 นางสาวณัฐธิดา  ชะมาย 
3.3 เลขประจำตัวสอบท่ี 002 นางสาวอรุณี  ศรีหาโคตร 

ขอ 4 การกำหนดวัน เวลา และสถานท่ีสอบ โดยใหผูท่ีมีสิทธิ์เขารับการคัดเลือกมาเขารับการสอบ  
ภาคก. ในวันท่ี 29 กันยายน พ.ศ. 2566 เวลา 09.00 – 12.00 น. ณ หองคอมพิวเตอร 1 CH 201 ชั้นท่ี 2 
อาคารฉลองราชย 50 ป โรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ” มหาวิทยาลัยบูรพา 

ขอ 5 ขอปฏิบัติสำหรับผูเขาสอบขอเขียนภาค ก. และข้ันตอนในการเขาสอบขอเขียนภาค ก. สามารถ
ดูรายละเอียดไดตามเอกสารแนบทายประกาศนี้ 

ขอ 6 ประกาศรายชื่อผูสอบผานภาค ก. วันท่ี 29 กันยายน พ.ศ. 2566 ท่ี www.st.buu.ac.th 
และหากไมมาเขารับการสอบภาค ก. ในวันและเวลาดังกลาว  จะถือวาสละสิทธิ์ 

อนึ่ง การประกาศ ... 

๐๐๙๐

http://www.st.buu.ac.th/


- 2 – 

 อนึ่ง การประกาศรายชื่อผูสมัครสอบครั้งนี้ ไดประกาศตามขอเท็จจริงท่ีผูสมัครสอบไดรับรอง
ตนเองในใบสมัควาเปนผูท่ีมีคุณสมบัติท่ัวไปและไมมีลักษณะตองหามตามประกาศรับสมัครสอบ ดังนั้น หากปรากฏ
ภายหลังวาผูสมัครรายใด มีคุณสมบัติท่ัวไปไมตรงตามประกาศรับสมัครสอบ จะถือวาผูสมัครสอบรายนั้นเปนผูขาด
คุณสมบัติในการสมัครสอบครั้งนี้มาตั้งแตตน 

ประกาศ  ณ  วันท่ี  28  กันยายน  พ.ศ. 2566 

(ลงชื่อ)     สฎายุ  ธีระวณิชตระกูล 

(ดร.วิโรฒน  ชมภู) 
สำเนาถูกตอง 

(นางสาวเกศินี  เชื้อสวัสดิ์) 
บุคลากร 

(รองศาสตราจารย ดร. สฎายุ  ธีระวณิชตระกูล) 
คณบดีคณะศึกษาศาสตร ปฏิบัติการแทน 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยบูรพา 



เอกสารแนบทายประกาศคณะศึกษาศาสตร มหาวิทยาลัยบูรพา ท่ี 0090 / 2566 
ลงวันท่ี   28  กันยายน พ.ศ. 2566 

ขอปฏิบัติสำหรับผูเขาสอบขอเขียนภาค ก. 

1. สามารถดูเลขท่ีนั่งสอบไดท่ี www.st.buu.ac.th

2. นั่งสอบคามเลขท่ีนั่งประจำตัวสอบของตนเองในหองสอบท่ีกำหนดไว
3. แสดงบัตรประจำตัวประชาชน หรือบัตรท่ีทางราชการออกใหฉบับจริงทุกครั้งท่ีเขาสอบขอเขียน
4. ใหแตงกายชุดสุภาพเรียบรอย หามใสรองเทาแตะ กางเกงขาสั้น เสื้อแขนกุด และยีนสทุกชนิด

โดยเด็ดขาด 
5. ไมอนุญาตใหเขาหองน้ำระหวางการสอบ
6. หามนำเครื่องดื่ม อาหาร เขาหองสอบโดยเด็ดขาด
7. หากกระทำการทุจริตในการสอบจะถูกลงโทษปรับใหตกทุกวิชา และใหถือวาหมดสิทธิ์ในการสอบ

ครั้งนี้ พรอมกับการบันทึกขอมูลในระบบวาเปนผูมีประวัติทุจริตในการสอบ 
8. ใหผูเขาสอบอานรายละเอียดในการสอบใหชัดเจน และเผื่อเวลามาถึงสถานท่ีสอบกอนเวลา

ข้ันตอนในการเขาสอบขอเขียนภาคก ก. 

1. เวลา 08.40 น. ใหผูเขาสอบนั่งตามเลขท่ีนั่งประจำตัวสอบของตนเองในหองสอบ ท้ังนี้ ไมอนุญาต
ใหนำอุปกรณใด ๆ เขาหองสอบ สวนกระเปา สัมภาระตาง ๆ (ถามี) ใหวางไวบริเวณท่ีคณะกรรมการคุมสอบกำหนด
ไว อยางไรก็ดี หากกระเปา สัมภาระตาง ๆ ของผูเขาสอบสูญหาย คณะกรรมการคุมสอบขอสงวนสิทธิ์ท่ีจะไม
รับผิดชอบตอความเสียหายใด ๆ ท่ีเกิดข้ึนท้ังสิ้น 

2. เวลา 09.00 น. – 09.40 น. สอบภาคความรูความเขาใจ ไมอนุญาตใหผูมาหลังเวลา 09.20 น.
เขาหองสอบโดยเด็ดขาด และใหอยูในหองสอบจนถึงเวลา 09.40 น. 

3. เวลา 09.40 น. – 09.50 น. พักระหวางสอบ
4. เวลา 09.50 น. – 10.50 น. สอบภาคความสามารถทางภาษาและคอมพิวเตอร ไมอนุญาตใหผูมา

หลัง เวลา 10.20 น. เขาหองสอบโดยเด็ดขาด และใหอยูในหองสอบจนถึงเวลา 10.50 น. 
5. เวลา 10.50 น. – 11.00 น. พักระหวางสอบ
6. เวลา 11.00 น. – 11.40 น. สอบภาคประเมินทัศนคติ ไมอนุญาตใหผูมาหลัง เวลา 11.20 น.

เขาหองสอบโดยเด็ดขาด และอยูในหองสอบจนถึงเวลา 11.40 น. 

http://www.st.buu.ac.th/

	ประกาศคณะศึกษาศาสตร์  มหาวิทยาลัยบูรพา
	ที่            /๒๕66
	พ.ศ. 2566 เรื่อง รับสมัครคัดเลือกบุคคลเพื่อบรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะภาคความรู้ความเข้าใจ ภาคความสามารถทางภาษาและคอมพิวเตอร์ และภาคประเมินทัศนคติ (ภาค ก.) และ ภาคความรู้ ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะเฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข.)  ตำแหน่งนัก...
	82 - 2544 สังกัดโรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ”  มหาวิทยาลัยบูรพา จำนวน 1 อัตรา โดยรับสมัครตั้งแต่วันที่
	๑๒ กันยายน  ถึงวันที่  ๒๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖ นั้น
	ประกาศคณะศึกษาศาสตร์  มหาวิทยาลัยบูรพา
	ที่ 0090/๒๕66
	พ.ศ. 2566 เรื่อง รับสมัครคัดเลือกบุคคลเพื่อบรรจุเป็นพนักงานมหาวิทยาลัย ประเภทเชี่ยวชาญเฉพาะภาคความรู้ความเข้าใจ ภาคความสามารถทางภาษาและคอมพิวเตอร์ และภาคประเมินทัศนคติ (ภาค ก.) และ ภาคความรู้ ความสามารถ ทักษะและสมรรถนะเฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข.)  ตำแหน่งนัก...
	82 - 2544 สังกัดโรงเรียนสาธิต “พิบูลบำเพ็ญ”  มหาวิทยาลัยบูรพา จำนวน 1 อัตรา โดยรับสมัครตั้งแต่วันที่
	๑๒ กันยายน  ถึงวันที่  ๒๖ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖ นั้น



